
REPRO FETTERLE s.r.o.
Specializujeme se na reprografické služby architektům

Černobílý tisk a kopie

 

Olivetti

Černobílý tisk a kopie z volných listů

formát A4
jednostranně/oboustranně

formát A3
jednostranně/oboustranně

Bílý papír 80g 1,80Kč / 3,10Kč 2,90Kč / 4,40Kč

Barevný papír
Neusiedler 80g 2,20Kč / 3,80Kč 3,90Kč / 6,-Kč

Barevný papír
Neusiedler 160g 3,50Kč / 5,80Kč 6,50Kč / 8,60Kč

Pauzovací papír 4,-Kč 8,Kč

Fólie čirá 15,-Kč 30,-Kč

Samolepka papírová 10,-Kč 35,-Kč

Samolepka průhledná 15,-Kč 30,-Kč

Černobílý tisk a kopie z vázaných listů

formát A4
jednostranně/oboustranně

formát A3
jednostranně/oboustranně

Bílý papír 80-100g 2,20Kč / 3,40Kč 3,20Kč / 6,-Kč

 

 

Canon C 9060 Pro   

Černobílý tisk a kopie

 formát 
A4 

formát A3 
(SRA3)

Bílý papír 80-
100g 4,-Kč 8,-Kč

Samolepka 19,-Kč 38,-Kč

 

• Tisk nejlépe z PDF!
• Platí pro 10% pokrytí (větší černé plochy je nutno tisknout na barevných tiskárnách)
• Příplatek za bílý papír 160-300g: 2,-Kč / A4
• Otevření souboru: 15,-Kč (+ cena kopie dle ceníku); každý další výtisk pouze cena kopie dle ceníku

 

Barevný tisk a  kopie

Canon C 9060 Pro

 formát A4 formát A3 (SRA3)

1 - 10 15,-Kč 25,-Kč

11 - 30 12,-Kč 22,-Kč

31 - 100 9,-Kč 18,-Kč

101 a více 8,-Kč 16,-Kč

Samolepka 30,-Kč 55,-Kč

 

• Tisk nejlépe z PDF!
• Příplatek za bílý papír 160-300g: 2,-Kč / A4
• Otevření souboru: 15,-Kč (+ cena kopie dle ceníku); každý další výtisk pouze cena kopie dle ceníku

 

Skenování 

 

Černobílé skenování

formát A4 formát A3

Volné listy 2,-Kč 4,-Kč

Vázaná předloha 5,-Kč 10,-Kč

Předloha do šíře 914mm 100,-Kč / 1m2

  

Barevné skenování

formát A4 formát A3

Volné listy 10,-Kč 20,-Kč

Vázaná předloha 15,-Kč 30,-Kč

Předloha do šíře 1050mm 200,-Kč / 1m2

 

• Výstup je do souborů typu PDF, TIFF, JPG
• V případě velkoplošného skenování určuje plochu rozměr výkresu
• Velkoplošné skenování je vhodné pro stavební výkresy

 

 
  



 

Velkoplošný tisk a kopie 

Barevný velkoplošný tisk

OCE Color Wave 600

 Cena 

Papír 90g/m2 150,-Kč / m2

Příplatek za barevné krytí 0 - 300%

Tisk na jiné materiály cena tisku + cena materiálu

Poznámka: Max. šířka papíru je 1067mm

Canon iPF 8300s

Cena 

Papír 90g/m2 300,-Kč / m2

Příplatek za barevné krytí 0 - 300%

Tisk na jiné materiály cena tisku + cena materiálu

Poznámka: Max. šířka papíru je 1067mm

 
Černobílý velkoplošný tisk a kopie

 

 

OCE TDS 600

 Cena

Papír 80g/m2 60,-Kč / m2

Pauzovací papír 80,-Kč / m2

Zmenšování 140,-Kč / m2

Tisk na jiné materiály cena tisku + cena materiálu

Poznámka: Platí pro 10% pokrytí (větší černé plochy je nutno tisknout na barevných tiskárnách); max. šířka papíru je 
914mm

 

 

• Tisk nejlépe z PDF!
• Pokud se jedná o velkoplošné barevné kopírování, musí se předloha nejprve naskenovat!
• Skládání námi zhotovených kopií je v ceně
• Otevření souboru: 15,-Kč (+ cena kopie dle ceníku); každý další výtisk pouze cena kopie dle ceníku
• Plochu počítáme z délky matrice a šířky použitého papíru (297 / 420 / 594 / 841 / 914 / 1067mm)
 

 

Vazba diplomových prací 

 

Digitální technika

Desky + vázání max. do 360 listù papíru 80gr/m2 150,-Kč

Potisk desek UNIBIND (Foil Xpress)
max. plocha 15 x 5,7cm 30,-Kč / průjezd

hřbet 60,-Kč

Klasická technika

Desky + vázání max. do 360 listù papíru 80gr/m2 150,-Kč  

Potisk (zlacení,stříbření, atd.) klasicky 
(= z mosazných písmen)

velikost 5 / 7 / 10mm 35,-Kč / řádek
 

hřbet 35,-Kč

Zlacení větších sérií

1 - 19ks 35,-Kč / řádek

 
20 - 49ks 25,-Kč / řádek
50 - 99ks 18,-Kč / řádek

100 - 199ks 14,-Kč / řádek
více než 200ks 12,-Kč / řádek

Výroba hořčíkového štočku (pro zlacení log a grafiky) 12,-Kč / cm2 nejméně však 300,-Kč!

Plnobarevná technika

Potisk vazeb a portfolií (stříbrných a bílých)
fólie A4 45,-Kč / ks

zažehlení 20,-Kč / tlak

 

 

• Zhotovení do 24h (někdy i na počkání), včetně tisku
• Při tisku diplomových prací na papír Color Copy 100gr/m2, počítáme barevnou A4 za 8,- Kč, černobílou A4 za 2,50 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Personalizovaná vazba 

 

 Zakázková výroba knižních vazeb

10 x 15cm 215,-Kč
A5 na šířku 240,-Kč
A5 na výšku 240,-Kč
20 x 20cm 250,-Kč
A4 na šířku 300,-Kč
A4 na výšku 300,-Kč
30 x 30cm 360,-Kč

 

• Celoplošně personalizované knižní desky pro vazbu UNIBIND (Resin SteelBinding)
• Šířka hřbetu 5 / 10 / 15mm, vnitřní výlep bílý / černý, laminace potahu lesklá / matná

 

Kroužková vazba 

Drátěná

Průměr 
hřbetu

Do délky 
30cm

Do délky 
60cm

6 - 8cm 16,-Kč 45,-Kč
10 - 14cm 20,-Kč 55,-Kč
16 - 20cm 25,-Kč 65,-Kč
22 - 32cm 33,-Kč 90,-Kč

 
 
 

Plastová

Průměr hřbetu Do délky 30cm
6 - 8cm 12,-Kč

10 - 14cm 15,-Kč
16 - 20cm 20,-Kč
22 - 25cm 25,-Kč
25 - 38cm 35,-Kč
45 - 50cm 45,-Kč

 

Vazby kalendá řů

Drátěná vazba do 30cm 25,-Kč
Drátěná vazba do 60cm 60,-Kč

Výsek 5,-Kč
Háček 5,-Kč

 
 
 
 
 

    

Doplňky k vazbám

Fólie A4 8,-Kč
Fólie A3 16,-Kč

Kartón bílý 350g A4 4,-Kč
Kartón bílý 350g A3 8,-Kč

Kartón černý 350g A4 8,-Kč
Kartón černý 350g A3 16,-Kč

 
 
 

• speciální materiály dohodou
• maximální tloušťka papíru na proražení je 2mm

 

Tepelná vazba 

 

Termovazba

 Tloušťka Cena 
1,5mm

20,-Kč3,0mm
4,0mm
6,0mm

30,-Kč8,0mm
10,0mm
12,0mm

40,-Kč15,0mm
20,0mm

 



 
 

Laminování  

 

Laminování

Do formátu A3 tloušťky 125mic

vizitka 8,-Kč
A6 11,-Kč
A5 17,-Kč
A4 25,-Kč
A3 50,-Kč

Do formátu A3 samolepící
A4 30,-Kč
A3 60,-Kč

Do šířky 1m - kontinuální

37,5mic 160,-Kč/m2

125mic 440,-Kč/m2

250mic 720,-Kč/m2

Poznámka: Ostatní materiály na objednávku.

 

 

Vizitky 

Vizitky

Počet Cena

Barevné

do 50ks 2,-Kč / ks

do 100ks 1,80Kč / ks

do 300ks 1,50Kč / ks

Černobílé - 1,-Kč / ks

 

• Netiskneme PANTONE barvy!

 

Potisk tri ček, čepic atd.  

Potisk tri ček, čepic atd.

 Barva podkladu Formát Cena Poznámka

Obrázky / Fotografie
(tištěné na folii)

bílá
A4

40,-Kč / ks  

barevná / černá 130,-Kč / ks  

bílá
A3

80,-Kč / ks  

barevná / černá 260,-Kč / ks  

Texty / Loga
(řezané z folie) libovolná - 12,-Kč / dm2 kratší rozměr předlohy max. 48cm

Zažehlení do textilu - - 30,-Kč / tlak  

Potisk CD / DVD - - 30,-Kč / ks + cena nosiče

Potisk podložky pod myš - - 200,-Kč / ks  

Potisk puzzle - A4 260,-Kč  

 

• Potisk je možný na textilie, které vydrží teplotu 200°C

 

Doplňkové práce  

 

Doplňkové práce

Skládání a řezání výkresů 300,-Kč / hod.
Řezání 5,-Kč / řez

Bigování 1,-Kč / prolis
Perforace 1,-Kč / řada

Kašírování na desky (RAYBOARD), 100 x 140cm 1.000,-Kč

 

 

 


